Клиничка пародонтологија 2
	1
	6662
	Арифи Бљерим

	2
	7007
	Ивановска Михаела

	3
	7129
	Манолев Кристијан

	4
	7154
	Машовиќ Лејла

	5
	7096
	Наумова Матеа

	6
	7100
	Садики Беснике

	7
	7031
	Сали Бејза

	8
	6878
	Чековиќ Елзана
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	1
	6963
	Адеми Енес

	2
	7358
	Ајдемир Кутлухан

	3
	6909
	Браими Вјолца

	4
	7124
	Имери Мимоза

	5
	6845
	Нашулова Јана

	6
	6966
	Одат Сара

	7
	7086
	Шерифи Емире



Повеќепати
	1
	7357
	Ајдемир Гурбет Асена

	2
	6693
	Божиновски Тони

	3
	6960
	Гелевска Лидија

	4
	6945
	Сали Енис

	5
	6900
	Шерифи Исра



